
 

 

 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від  29 квітня   2021  року  №  54                    VІІІ      сесія восьмого скликання 

    Баштанка      
 

Про визначення Державного підприємства 
«Агенція місцевих доріг Миколаївської 
області» замовником робіт, пов’язаних з 
проведенням капітального ремонту вулиць 
і доріг комунальної власності на території 
Баштанської територіальної громади 

 

 

 Керуючись статтями 25, 26, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи лист Миколаївської обласної 
державної адміністрації від 06 квітня 2021 року № 1010/207-05-51/4-21, з метою 
ефективного, раціонального та своєчасного використання коштів субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам за бюджетною програмою 3131090 у 
2021 році, міська рада  
В И Р І Ш И Л А: 

1. Визначити Державне підприємство «Агенція місцевих доріг 
Миколаївської області» замовником робіт пов’язаних з проведенням 
капітального ремонту вулиць і доріг комунальної власності на території 
Баштанської територіальної громади, а саме:  

- «Капітальний ремонт автодороги по вул.Українській в м. Баштанка 
Миколаївської області (коригування)». 

  

2. Передати до державного підприємства «Агенція місцевих доріг 
Миколаївської області» затверджену проєктно-кошторисну документацію по 
об’єкту, зазначеному в пункті 1.  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 
комісію з питань транспорту, зв’язку, промисловості, будівництва, житлово-

комунального господарства, приватизації та власності. 
 

Міський голова                                                                   Олександр БЕРЕГОВИЙ  


